ì:.'Ì
\,.:,
Iè

r: :.
:.

À
rì
-{
s:

MUNICÍPIO DO FUNCHAL
DIVISÃO DE MOBILIDADE E TúNSITO

EDTTAL L03/2023

TNTERRUnçÃo oe rnÂrusrro nurouóvEl NA TRAvEssA Do RrBErRo Dos
ALEcRTNS - REArrzAçÃo oe DESFnE DE cARNAvAT

Bruno Miguel Camacho Pereira, Vereador com o Pelouro da Mobilidade e Trânsito, com

competências delegadas pelo Exmo. Senhor Presidente da Câmara Municipal do Funchal

em 07 de abril de 2022, publicitado pelo Edital n.o 2L6/2O22, torna público que, devido à

realização de um desfile de carnaval, é necessário proceder à interrupção do trânsito

automóvel na Travessa do Ribeiro dos Alecrins, no dia 20 de fevereiro de 2O23, entre as

16h30 e as 17h30.

A coordenação do trânsito será efetuada pela Polícia de Segurança Pública.

Funchal, 10 de fevereiro de 2023

Vereador com ouro da ade e nsito

Bruno Miguel Camacho Pereira